[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 31 января 2017 года № 1
Об утверждении тарифа на сбор, транспортирование и утилизацию твердых коммунальных отходов и отходов производства и потребления для населения, проживающего на территории МО «Важинское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях рентабельной работы общества с ограниченной ответственностью «ВЖХ» совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф на сбор, транспортирование и утилизацию твердых коммунальных отходов и отходов производства и потребления для населения, проживающего на территории МО «Важинское городское поселение», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО «Важинское городское поселение».
Глава муниципального образования                                                                      Ю. А. Кощеев
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

МО «Важинское городское поселение»

от 31.01.2017 года № 1

(Приложение)

ТАРИФЫ
на сбор, транспортирование и утилизацию твердых коммунальных отходов и отходов производства и потребления для населения, проживающего на территории МО «Важинское городское поселение»
	№

п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Тариф по оплате без НДС
с 01.02.2017

	1
	тариф на сбор, транспортирование и утилизацию твердых коммунальных отходов и отходов производства и потребления
	- в отдельных квартирах за 1 кв.м. общей площади
	1,99

	- в коммунальных квартирах за 1 кв.м. жилой площади
	1,99

	- крупногабаритный мусор за 1 кв.м. общей площади
	0,75

2